
 
Uchwała Nr 15/145/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 17 marca 2015 r. 

 
w sprawie dofinansowania w 2015 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2013 r., poz. 596, z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 
721, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie 
określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2004 r., Nr 187, poz. 1940, z późn. zm.), 
w związku z Uchwałą Nr IV/105/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 lutego 
2015 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 
2015 oraz Uchwałą Nr 14 / 123 /15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 
marca 2015 r. w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2015 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji, w 

związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 3 469 011,00 
zł. 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz wniosków pozostawionych bez rozpatrzenia określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
 do Uchwały Nr 15/145/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 17 marca 2015 r. 

 
Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2015 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 

 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 
Powiat Giżycki  
Al. 1 Maja 14 
11-500 Giżycko 

Rozbudowa i przebudowa budynku Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Giżycku na potrzeby 

pralni 
1 036 062,84 1 036 062,84 518 031,42 420 000,00 

2. 
Powiat Szczycieński  
ul. Sienkiewicza 1 
12-100 Szczytno 

Budowa hali sportowej z zapleczem sanitarno-
szatniowym oraz salami dydaktycznymi przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Szczytnie przy ul. Korczaka 4 

 2 959 416,42  1 658 147,09 829 073,54 675 000,00 

3. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych Powiatu 
Iławskiego Promyk 
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 2A 
14-200 Iława 

Budowa Ośrodka Wsparcia - Bryła A 844 630,70 844 630,70 422 315,35 345 000,00 

4. 

Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Biskupcu  
ul. Gdańska 1 
11-300 Biskupiec 

Budowa działu rehabilitacji Centrum Edukacyjno-
Rehabilitacyjno-Zawodowego przy ul. 

Żółkiewskiego w Biskupcu 
9 917 150,31 4 432 300,00 2 215 800,00 1 810 000,00 

Inwestycja w ramach umowy wieloletniej 

1. 
Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 
11-220 Górowo Iławeckie 

Zmiana sposobu użytkowania budynku użytkowego 
na Dom Pomocy Społecznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Kamińsk Gmina Górowo Iławeckie 

1 589 209,93 538 496,77 269 248,38 219 011,00 

 Razem 16 346 470,20 8 509 637,40 4 254 468,70 3 469 011,00 
 



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 15/145/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 17 marca 2015 r. 

 
 

Wnioski o dofinansowanie w 2015 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
pozostawione bez rozpatrzenia 

 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowani
a 

(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowa
nia 
(zł) 

Przyczyna 
pozostawienia 
wniosku bez 
rozpatrzenia 

1. 

Oratorium im. św. Jana 
Bosko w Ełku  
ul. Jana Pawła II 6 
19-300 Ełk 

Modernizacja oraz dostosowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych boiska wielofunkcyjnego przy 

Oratorium św. Jana Bosko w Ełku 
171 814,50 163 814,50 81 907,25 0,00 

Nie 
uzupełniono 

 Razem 171 814,50 163 814,50 81 907,25 0,00  

 


